
BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
DIREKTORIUS

DĖL BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATIKSLINIMO

2023 m. spalio 2 d.  Nr. BP-23/
Klaipėda

Vadovaudamasis,  Klaipėdos  miesto  savivaldybei  pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir
decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  taisyklėmis,  patvirtintomis Klaipėdos  miesto
savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d.  įsakymu Nr.  AD2-3017 „Dėl
Centralizuotų  viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formos ir Klaipėdos miesto savivaldybei
pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir  decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  tvarkos  taisyklių
patvirtinimo“:

T v i r t i n u  BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 2023 m. viešųjų pirkimų plano patikslinimą. 
PRIDEDAMA. BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 2023 m. viešųjų pirkimų planas Nr. 16.
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

L. e. direktoriaus pareigas
direktoriaus pavaduotojas                         Alvydas Girdvainis

Parengė:
Vyr. specialistė pirkimams ir logistikai
Jūratė Cikienė

Nuorašas



TVIRTINU
                                             L. e. direktoriaus pareigas

Alvydas Girdvainis
(vardas, pavardė)

_______________________
(parašas)

_______________________

             BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

2023 m. spalio 2 d.  Nr. 16
Klaipėda

Eil.

Nr.

Pirkimo
objekto rūšis

(prekės,
paslaugos,

darbai)

Pirkimo objekto
pavadinimas

Planuojama
pirkimo

pradžia (data
arba

ketvirtis)

V
Vertė,

(Eur be
PVM)

Apimtys /
kiekiai (jei
įmanoma)

BVPŽ
(pagrindinis

ir
papildomi

jei yra)

Pirkimo
būdas

Sutarties
trukmė

(mėn., su
pratęsimai
s, jei tokių

yra)

Atliekamas
per / iš CPO

Atliekamas
CVP IS

priemonėmis

VPĮ
23
str.

V
VPĮ
24
str.

Pirkimo
iniciatorius

(vardas,
pavardė)

Komentarai

129. Paslauga

Elektros tinklų
įrengimo
projekto

Smiltynės 15 B
parengimas

IV ketv. 6111,70 1 vnt 79930000-2
Neskelbiama

apklausa
1 mėn. ne ne - -

J. Cikienė

130. Paslauga

Geoterminio
šildymo sistemos
gręžinių projekto

parengimas
Smiltynės 15 C

IV ketv. 661,16 1 vnt 79930000-2
Neskelbiama

apklausa
1 mėn. ne ne - -

J. Cikienė

131. Darbai

Paplūdimio
dušinių remontas IV ketv. 991,74 2 vnt 45262680-1

Neskelbiama
apklausa

1 mėn. ne ne - - J. Cikienė

Vyr. specialistė pirkimams ir logistikai Jūratė Cikienė
(Už pirkimų planavimą, organizavimą 
ir organizavimo priežiūrą atsakingo 
asmens pareigos)

Vyr. specialistė strateginiam
planavimui ir  apskaitai

(parašas, data) (vardas, pavardė)

      Reda Kymantienė

(Finansininko pareigos) (parašas, data) (vardas,  pavardė)



TVIRTINU
                                             L. e. direktoriaus pareigas

Alvydas Girdvainis
(vardas, pavardė)

_______________________
(parašas)

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Vyr.specialistė personalo ir dokumentų valdymui Vaida
Urnikienė, Garažų g. 6, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“ 2023 M. VIEŠŲJŲ
PIRKIMŲ PLANO PATIKSLINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-02, BP-23/87
Adresatas –
Dokumentą pasirašė  Pavaduojantis direktorių Alvydas Girdvainis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-02 15:02:40
Registratorius  Vyr.specialistė personalo ir dokumentų valdymui Vaida

Urnikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-02 15:07:01
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-02 atspausdino  Vyr.specialistė pirkimams ir logistikai
Jūratė Cikienė

Nuorašas tikras
BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“
2023-10-02


